2019年９月６日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 道面 義雄

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 高梨 宏史

(開示事項の経過)和解による訴訟の解決に関するお知らせ

2015 年 12月８日付け「訴訟提起に関するお知らせ」にて開示しました訴訟について、

このたび和解が成立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訴訟の経緯等

 当社及び当社取締役(当時)並びに当社子会社は、河瀬満織物株式会社(京都府京都市上京

区；代表取締役 河瀬仁志 以下「河瀬満織物」といいます。) より、2015年 11月 18日

付けで損害賠償請求訴訟を提起されましたが、今般、京都地方裁判所から提示のあった和解

案を受諾し、和解の成立に至りました。

２．和解の内容

当社は河瀬満織物に対し、本件の解決金として 25,000,000円を支払う。

３．今後の見通し

 本件に伴う解決金を 2019年 12月期第２四半期連結決算において、訴訟関連損失として

特別損失に計上しておりますが、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上